
水务综合保障—北京市官厅水库管理处 2024-2025 年度供暖服务

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000024210200095856-XM001/1

二、项目名称：水务综合保障—北京市官厅水库管理处 2024-2025 年度供暖服务

三、中标信息

供应商名称：汇能通汇（北京）天然气销售有限公司

供应商地址：北京市昌平区南口镇花塔村委会 146 号

中标金额：70 万元

四、主要标的信息

名称：水务综合保障—北京市官厅水库管理处 2024-2025 年度供暖服务

服务范围：完成水务综合保障—北京市官厅水库管理处 2024-2025 年度供暖服务项目

服务要求：管理处院区内采暖面积约 2万 m2，采用 2 台 1.4MW 燃气锅炉（一用一备）供暖，

由 LNG 供气站为锅炉提供燃料。

供气站内设置 20m3 立式储罐 1台、LNG 气化撬 1套、撬体控制系统及管路阀门等。

北京市官厅水库管理处 2024-2025 年度供暖服务，包括：供暖所需燃气购置、锅炉供暖运行及

维修管理等。

服务时间：自 2024 年 10 月 1 日起至 2025 年 9 月 30 日。其中供暖期为 2024 年 11 月 1 日至

2025 年 3 月 31 日，并于 2025 年 4 月 30 日前完成锅炉及附属设备所需的维护保养。

服务标准：符合招标文件要求和中标供应商投标文件的承诺。

五、评审专家名单

白广臣、吴媛、曹希海、秦平、晏石华

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；

本项目代理费金额：1.05 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、汇能通汇（北京）天然气销售有限公司评审总得分为 96.40。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称：北京市官厅水库管理处

地 址：河北省张家口市怀来县丰沙线拦河坝站

联系方式：张萌 0313-6877007

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


	水务综合保障—北京市官厅水库管理处2024-2025年度供暖服务
	中标结果公告
	1.采购人信息
	3.项目联系方式

